様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

村山市長　様
住　　所
名　　称
代表者名
電話番号

村山市移動販売支援事業補助金交付申請書

　下記のとおり村山市移動販売事業を実施したいので、村山市移動販売支援事業補助金交付要綱第5条の規定により、補助金の交付を申請します。

記

１　補助事業に要する経費及び補助金交付申請額
　（１）補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　円
　　（２）補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　消費税仕入控除税額の取扱いについて（該当する項目に☑を入れること。）
　　　□課税事業者であり、かつ、消費税仕入控除税額が確定しており、交付申請額は当該補助金に係る消費税仕入控除税額を減額した。（積算資料を添付すること）
　　　　（積算）補助金所要額　　　　　　　　　　　　　円（Ａ）
　　　　　　　　消費税仕入控除税額　　　　　　　　　　　　　円（Ｂ）
　　　　　　　　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　円（Ａ－Ｂ）
　　　□課税事業者となっていないので、交付申請額には補助金に係る消費税仕入控除税額は減額していない。
　　　□消費税仕入控除税額が確定していないので、交付申請書から当該補助金に係る消費税仕入控除税額は減額していない。

　３　添付資料　　別紙のとおり

[bookmark: _GoBack]